Протокол
заседания комиссии по подготовке проекта изменений Правил
землепользования и застройки муниципального образования
Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края

п. Гордеевский * 12.07.2017 г.

Присутствовало - 6 человек

Председатель комиссии: Богданов В.Ф.
Заместитель председателя комиссии: Ралкова Л.А.
Секретарь комиссии: Владимирова Е.А.
Члены комиссии:
Михайлова СВ., Бруг Е.Г., Комарова О.В.

Повестка заседания:
1. О ходе работы по разработке и подготовке проекта изменений Правил

землепользования и застройки муниципального образования Гордеевский
сельсовет Троицкого района Алтайского края.

2. О рекомендации Администрации Гордеевского сельсовета к
рассмотрению и принятию проекта изменений Правил землепользования
и застройки муниципального образования Гордеевский сельсовет
Троицкого района Алтайского края.

•
Слушали:

Вопрос 1.
С информацией выступил председатель комиссии по подготовке проекта

изменений Правила землепользования и застройки муниципального
образования Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края,
Богданов В.Ф.:
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего
законодательства Российской Федерации, руководствуясь ст. 33
Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20, ч. 1, ст. 14
Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13
Устава муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого
района Алтайского края, Положением о публичных слушаниях,
утвержденным решением сельского Совета народных депутатов № 1 от
09.02.2015 г.комиссия приступила к подготовке проекта изменений Правил
землепользования и застройки муниципального образования Гордеевский
сельсовет Троицкого района Алтайского края.

В ходе проведения работ по подготовке проекта изменений Правил
землепользования и застройки муниципального образования Гордеевский
сельсовет Троицкого района Алтайского края комиссия выполнила уже все
подготовительные этапы.

На данный момент проект изменений Правил землепользования и
застройки муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого

района Алтайского края подготовлен и скорректирован заинтересованным
кругом лиц.

Выслушаем мнение Михайловой СВ., начальника Управления по
архитектуре, строительству, ЖКХ и транспорту Администрации Троицкого
района:

Предоставленный нам проект изменений Правил землепользования и
застройки муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого
района Алтайского края соответствует действующему законодательству.
Предлагаю вынести решение о направлении данного проекта Правил на
публичные слушания.

Вопрос 2.
С информацией выступил председатель комиссии по подготовке проекта

изменений Правил землепользования и застройки муниципального
образования Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края,
Богданов В.Ф.:

Выношу на голосование вопрос о рекомендации Администрации
Гордеевского сельсовета к рассмотрению и принятию проекта изменений
Правил землепользования и застройки муниципального обрп-̂ оппии^
Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края.

Проголосовали: «За» - 6 человек, «Против»- нет, «Воздержавшихся» -
нет.

Комиссия решила: в соответствии с голосованием направить Главе
Администрации Гордеевского сельсовета Богданову В.Ф., проект изменений
Правил землепользования и застройки муниципального образования
Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края для дальнейшей
работы с ним в рамках действующего законодательства, вынесению решения
главой сельсовета о проведении публичных слушаний по вопросу
обсуждения проекта изменений Правил землепользования и застройки
муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого района
Алтайского края.

Председатель комиссии:
Заместительпредседателякоми:
Секретарь комиссии:

В.Ф. Богданов
Л.А.Ралкова
Е.А. Владимирова

Члены комиссий:
Е.Г. Бруг

С.В.Михайлова

О.В.Комарова